EDITAL DE CONVOCAÇÃO COMTUR/FUMTUR

A presidente do Conselho Municipal de Turismo – COMTUR e Fundo Municipal de Turismo -

FUMTUR, usando das atribuições que lhe confere a Lei 5.041/2018, convoca os membros deste Conselho

para uma reunião ordinária a ser realizada no dia 04/04/2024 (quinta-feira), às 19h, na sede da Expocacer,

no endereço Av. Faria Pereira, 3945 – Distrito Industrial, nesta cidade, com a seguinte pauta:

1. Reunião com o Secretario de Obras e Serviços Urbanos;

2. Definição sobre a eleição do vice-presidente do Comtur/Fumtur;

3. Lançamento da nova identidade visual da IGR Caminhos do Cerrado;

4. Outros Assuntos.

Patrocínio-MG, 02 de abril de 2024.

Eliane Ferreira Nunes
Presidente do COMTUR/FUMTUR